
Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.20

Luftgewehr-3-Stellung Schülerklasse m Seite: 1

Stand: 12.03.2014 22:00 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 127 Ulbrich, Maximilian  0430... SSV Weilheim 98 97 91 286

2 126 Schwarz, Raphael  0430... SSV Weilheim 96 96 91 283

3 128 Lautenbacher, Florian  0430... SSV Weilheim 91 94 80 265

4 232 Aigner, Hannes  0430... SSV Weilheim 82 96 73 251

5 131 Wilms, Timo  0430... SSV Weilheim 78 89 83 250

6 154 Schultz, Alexander  0430... SSV Weilheim 72 82 59 213

7 148 Piller, Konstantin  0430... Sportschützen Marnbach-Deute... 53 86 52 191

8 153 Steier, Moritz  0430... SSV Weilheim 0 0 0 0



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.21

Luftgewehr-3-Stellung Schülerklasse w Seite: 1

Stand: 31.03.2014 21:19 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 129 Bartl, Theresa  0430... SSV Weilheim 1 84 97 85 266

2 130 Heinrich, Tabea  0430... SSV Weilheim 2 89 95 80 264

3 152 Pierson, Lea  0430... SSV Weilheim 3 88 91 74 253

4 146 Pinsberger, Jasmin  0430... Sportschützen Marnbach-Deute... 82 90 72 244

5 151 Michel, Annalena  0430... SSV Weilheim 81 80 76 237

6 185 Braitmaier, Kim Svenja  0430... SSV Weilheim 90 80 63 233

7 233 Thanner, Veronika  0430... SSV Weilheim 82 92 56 230



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
6.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

uftgewehr-3-Stellung Schülerklasse m Seite: 1

tand: 15.03.2014 14:09 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1 835 Ringe

127 Ulbrich, Maximilian 286
126 Schwarz, Raphael 283
129 Bartl, Theresa 266

2  0430044 SSV Weilheim 2 779 Ringe

128 Lautenbacher, Florian 265
130 Heinrich, Tabea 264
131 Wilms, Timo 250

3  0430044 SSV Weilheim 3 717 Ringe

152 Pierson, Lea 253
232 Aigner, Hannes 251
154 Schultz, Alexander 213



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 1.2

Luftgewehr-3-Stellung Jugendklasse m Seite

Stand: 12.03.2014 22:04 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG 5.DG 6.DG Gesamt

1 132 Ulbrich, Johannes  0430... SSV Weilheim 98 94 100 95 96 93 576

2 186 Braitmaier, Robin  0430... SSV Weilheim 84 88 93 97 92 88 542

3 150 Weinzierl, Christian  0430... SSV Weilheim 63 71 81 73 56 58 402



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 1.2

Luftgewehr-3-Stellung Jugendklasse w Seite

Stand: 12.03.2014 22:05 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG 5.DG 6.DG Gesamt

1 145 Pinsberger, Isabelle  0430... SSV Weilheim 88 86 95 95 87 89 540

2 147 Piller, Anna-Sophie  0430... SSV Weilheim 82 76 92 96 86 86 518

3 149 Michel, Katharina  0430... SSV Weilheim 70 75 95 91 69 78 478



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
6.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.30

uftgewehr-3-Stellung Jugendklasse m Seite: 1

tand: 15.03.2014 14:10 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1 1658 Ringe

132 Ulbrich, Johannes 576
186 Braitmaier, Robin 542
145 Pinsberger, Isabelle 540

2  0430044 SSV Weilheim 2 1398 Ringe

147 Piller, Anna-Sophie 518
149 Michel, Katharina 478
150 Weinzierl, Christian 402


	1.20.20.pdf
	1.20.21
	m1.20.20
	1.20.30
	1.20.31
	m1.20.30

